
UCHWAŁA NR XXV/163/16 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: §  1. Ustala się:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 29 829 000 zł, z tego:

a) dochody bieżące          28 155 136  zł

b) dochody majątkowe        1 673 864 zł

- Szczegółowy plan dochodów określa Załącznik Nr 1 (plan dochodów budżetu państwa związanych z 
realizacją przez gminę zadań zleconych określa się załącznikiem 1a).

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 29 702 500 zł,

a) wydatki bieżące         24 507 961 zł

b) wydatki majątkowe      5 194 539 zł

- Szczegółowy plan wydatków określa Załącznik Nr 2.

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. Ogólną  w wysokości 142 900 zł,

2. Celową  z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego  w kwocie   77 600 
zł,

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2017 roku zgodnie Załącznikiem 
Nr 3.

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Nadwyżka budżetu w wysokości 126 500 zł zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczki w kwocie 126 500 zł.

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 174 500 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
1 301 000 zł, zgodnie z Złącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 115 000 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala  się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala  się wydatki w kwocie 16 903 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie.

4. Ustala się dochody w kwocie 564 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 
przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą o 
utrzymaniu porządku i czystości w gminach.

5. Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł i wydatki w kwocie 130 000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem nr 6.

6. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 389 040 zł  do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 7

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 2 244 800 zł, koszty 
– 2 241 877 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 9.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  2 000 000  zł;

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Michałowa.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXV/163/16 z
 

dnia 29 grudnia 2016r                                                                                    
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2017 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 13 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 13 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00

700 190 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 190 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 15 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 30 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 143 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

750 1 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 1 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

756 14 342 301,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 3 000,00

75615 9 632 565,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 9 033 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 51 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 420 900,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 23 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 95 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 8 665,00

75616 1 246 736,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 244 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 708 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 78 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 40 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 37 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 120 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 4 136,00

75618 160 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 27 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 13 000,00

75621 3 300 000,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 100 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 200 000,00

758 6 037 478,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 324 450,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 324 450,00

75807 1 611 745,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 611 745,00

75831 101 283,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 101 283,00

801 346 600,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 3 500,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 3 500,00

80104 120 300,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 63 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 57 300,00

80148 222 800,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 222 800,00

852 737 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

85213 43 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 43 000,00

85214 173 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 171 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 

2910 2 000,00

85216 297 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 295 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 

2910 2 000,00

85219 100 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 22 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 78 000,00

85228 1 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 1 000,00

85230 123 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 123 000,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

855 21 500,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 500,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 

2910 2 000,00

85502 19 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 14 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 

2910 4 000,00

900 707 897,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 577 897,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 564 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 450,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 13 147,00

90019 130 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 130 000,00

926 300 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 300 000,00Obiekty sportowe

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 300 000,00

22 696 776,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 20 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 20 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 20 000,00

700 310 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 310 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 310 000,00

801 1 343 864,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 343 864,00

80101 1 343 864,00Szkoły podstawowe

1 343 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 1 343 864,00

1 673 864,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 343 864,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 38 900,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 38 900,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 900,00

751 1 460,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 460,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 460,00

852 179 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 000,00

85228 167 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 167 000,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

855 5 239 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 221 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 3 221 000,00

85502 2 018 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 018 000,00

5 458 360,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 829 000,00

1 343 864,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2017 rok

w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 852 – 85228 - 2350 14 000

2. Wyegzekwowane należności od dłużników alimentacyjnych 855 – 85502 – 
2350 16 000

OGÓŁEM 30 000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 13

                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXV/163/16 z dnia 29 grudnia 2016r
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 500,00 15 500,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 700 000,00700 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 500,00

01010 700 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

01030 15 500,00Izby rolnicze 15 500,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 363 400,00 1 256 300,00 0,001 256 300,00 0,00 0,00 1 107 100,001 107 100,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 256 300,00

60004 120 600,00Lokalny transport zbiorowy 120 600,00 0,00120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 800,00Drogi publiczne wojewódzkie 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 890 000,00Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

60016 1 320 000,00Drogi publiczne gminne 1 092 900,00 0,001 092 900,00 1 092 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 889 900,00 889 900,00 0,00 889 900,00 0,00 0,00889 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

60053 32 000,00Infrastruktura telekomunikacyjna 32 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 13

63095 200 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 780 000,00 450 361,00 40 800,00450 361,00 0,00 0,00 329 639,00329 639,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00409 561,00

70005 780 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 361,00 40 800,00450 361,00 409 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 639,00 329 639,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 561,00 235 561,00 0,00 235 561,00 0,00 0,00235 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 329 639,00 329 639,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 143 816,00 143 816,00 0,00143 816,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 816,00

71004 140 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 816,00Cmentarze 3 816,00 0,003 816,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 816,00 3 816,00 0,00 3 816,00 0,00 0,003 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 754 000,00 2 754 000,00 1 976 400,002 606 000,00 0,00 0,00 0,000,00148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 600,00

75022 150 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 490 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 490 000,00 1 973 900,002 483 000,00 509 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 499 000,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,001 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 400,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 13

4300 Zakup usług pozostałych 193 972,00 193 972,00 0,00 193 972,00 0,00 0,00193 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 428,00 36 428,00 0,00 36 428,00 0,00 0,0036 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 100 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 2 500,00100 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 14 000,00Pozostała działalność 14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 492 500,00 262 500,00 99 265,00236 500,00 0,00 0,00 230 000,00230 000,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 235,00

75405 10 000,00Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 479 000,00Ochotnicze straże pożarne 259 000,00 99 265,00233 000,00 133 735,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 610,00 52 610,00 52 610,00 0,00 0,00 0,0052 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 0,00 0,004 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00 0,0011 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 0,00 0,0028 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 591,00 15 591,00 0,00 15 591,00 0,00 0,0015 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 824,00 1 824,00 0,00 1 824,00 0,00 0,001 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 13

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75414 3 500,00Obrona cywilna 3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 220 000,00 220 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,000,00

75702 220 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 220 500,00 220 500,00 0,00220 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 500,00

75818 220 500,00Rezerwy ogólne i celowe 220 500,00 0,00220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 754 548,00 6 186 748,00 4 536 870,005 915 458,00 47 000,00 0,00 2 567 800,002 567 800,00224 290,00 0,00 0,00 2 067 800,00 0,001 378 588,00

80101 5 354 117,00Szkoły podstawowe 3 286 317,00 2 667 930,003 162 317,00 494 387,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 800,00 2 067 800,00 2 067 800,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 076 130,00 2 076 130,00 2 076 130,00 0,00 0,00 0,002 076 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,0054 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 470,00 81 470,00 0,00 81 470,00 0,00 0,0081 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 850,00 150 850,00 0,00 150 850,00 0,00 0,00150 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,002 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 360,00 62 360,00 0,00 62 360,00 0,00 0,0062 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,005 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 162 882,00 162 882,00 0,00 162 882,00 0,00 0,00162 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 343 864,00 1 343 864,00 1 343 864,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 723 936,00 723 936,00 723 936,00 0,00

80103 156 490,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 490,00 131 240,00147 190,00 15 950,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 040,00 105 040,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00105 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 509 219,00Przedszkola 1 009 219,00 740 100,00974 094,00 233 994,00 0,00 35 125,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 600,00 558 600,00 558 600,00 0,00 0,00 0,00558 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,0015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,0055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 050,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 0,0018 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,0016 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,001 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 244,00 36 244,00 0,00 36 244,00 0,00 0,0036 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

80110 868 626,00Gimnazja 868 626,00 743 300,00775 526,00 32 226,00 47 000,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 700,00 577 700,00 577 700,00 0,00 0,00 0,00577 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 30 556,00 30 556,00 0,00 30 556,00 0,00 0,0030 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 350 000,00Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 13 265,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 265,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 447 731,00Stołówki szkolne i przedszkolne 447 731,00 200 000,00445 531,00 245 531,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,007 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 471,00 5 471,00 0,00 5 471,00 0,00 0,005 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 12 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

12 500,00 12 500,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 41 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

41 800,00 41 800,0041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 800,00Pozostała działalność 800,00 0,000,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 175 000,00 175 000,00 29 412,00161 500,00 0,00 0,00 0,000,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 088,00

85121 55 000,00Lecznictwo ambulatoryjne 55 000,00 1 500,0055 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 115 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 27 912,00101 500,00 73 588,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0,00 0,00 0,001 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 888,00 43 888,00 0,00 43 888,00 0,00 0,0043 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 375 636,00 2 375 636,00 643 499,001 391 616,00 0,00 0,00 0,000,00984 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00748 117,00

85203 2 873,00Ośrodki wsparcia 2 873,00 0,002 873,00 2 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 873,00 2 873,00 0,00 2 873,00 0,00 0,002 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 16 903,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 16 903,00 16 156,0016 903,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,002 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 854 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 854 000,00 0,00632 000,00 632 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 180 000,00Dodatki mieszkaniowe 180 000,00 0,000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 297 000,00Zasiłki stałe 297 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 688 540,00Ośrodki pomocy społecznej 688 540,00 627 343,00679 440,00 52 097,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 443,00 472 443,00 472 443,00 0,00 0,00 0,00472 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 267,00 38 267,00 38 267,00 0,00 0,00 0,0038 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 034,00 88 034,00 88 034,00 0,00 0,00 0,0088 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 599,00 8 599,00 8 599,00 0,00 0,00 0,008 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 15 497,00 15 497,00 0,00 15 497,00 0,00 0,0015 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 173 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 173 000,00 0,000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 120 320,00Pozostała działalność 120 320,00 0,0015 400,00 15 400,00 0,00 104 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 104 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 920,00 104 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 8 000,00 0,000,00 8 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85311 8 000,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 8 000,00 0,000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 460,00 311 460,00 240 695,00254 860,00 0,00 0,00 0,000,0056 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 165,00

85401 269 960,00Świetlice szkolne 269 960,00 240 695,00254 860,00 14 165,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 195,00 180 195,00 180 195,00 0,00 0,00 0,00180 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 035,00 10 035,00 0,00 10 035,00 0,00 0,0010 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 41 500,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 41 500,00 0,000,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 180,00 19 180,00 0,0019 180,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 180,00

85501 2 500,00Świadczenie wychowawcze 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 11 680,00Rodziny zastępcze 11 680,00 0,0011 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,0011 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 253 000,00 1 223 000,00 84 966,001 113 000,00 110 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 028 034,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 13

90001 30 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90002 564 000,00Gospodarka odpadami 564 000,00 84 966,00564 000,00 479 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 0,00 0,0065 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 345,00 5 345,00 5 345,00 0,00 0,00 0,005 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 971,00 11 971,00 11 971,00 0,00 0,00 0,0011 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 034,00 471 034,00 0,00 471 034,00 0,00 0,00471 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 53 500,00Oczyszczanie miast i wsi 53 500,00 0,0053 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,0053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 70 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,0061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 385 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 500,00 0,00385 500,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 110 000,00Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00 0,000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 40 000,00Pozostała działalność 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 493 100,00 1 493 100,00 0,0049 100,00 1 444 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 100,00

92105 49 100,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 100,00 0,0049 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 022 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 022 000,00 0,000,00 0,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 0,001 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 372 000,00Biblioteki 372 000,00 0,000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 964 500,00 1 934 500,00 857 280,001 649 100,00 280 000,00 0,00 30 000,0030 000,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00791 820,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 13

92601 1 684 500,00Obiekty sportowe 1 654 500,00 857 280,001 649 100,00 791 820,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,0050 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,0014 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 010,00 38 010,00 38 010,00 0,00 0,00 0,0038 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 050,00 155 050,00 0,00 155 050,00 0,00 0,00155 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 405 470,00 405 470,00 0,00 405 470,00 0,00 0,00405 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 150,00 103 150,00 0,00 103 150,00 0,00 0,00103 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 0,00 0,0013 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92605 280 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 0,000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 24 244 140,00 19 049 601,00 15 482 791,00 8 509 187,00 6 973 604,00 1 889 000,00 1 457 810,00 5 194 539,005 194 539,00220 000,000,000,00 2 067 800,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 38 900,00 38 900,00 38 900,0038 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 38 900,00Urzędy wojewódzkie 38 900,00 38 900,0038 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 538,00 32 538,00 32 538,00 0,00 0,00 0,0032 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,005 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 460,00 1 460,00 1 460,001 460,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 460,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 460,00 1 460,001 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,001 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 179 000,00 179 000,00 158 830,00178 600,00 0,00 0,00 0,000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 770,00

85213 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 167 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 167 000,00 158 830,00166 600,00 7 770,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 021,00 115 021,00 115 021,00 0,00 0,00 0,00115 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 185,00 11 185,00 11 185,00 0,00 0,00 0,0011 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 807,00 19 807,00 19 807,00 0,00 0,00 0,0019 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 239 000,00 5 239 000,00 79 512,00108 755,00 0,00 0,00 0,000,005 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 243,00

85501 3 221 000,00Świadczenie wychowawcze 3 221 000,00 37 271,0048 215,00 10 944,00 0,00 3 172 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 172 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 172 685,00 3 172 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 144,00 31 144,00 31 144,00 0,00 0,00 0,0031 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 363,00 5 363,00 5 363,00 0,00 0,00 0,005 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,005 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 018 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 018 000,00 42 241,0060 540,00 18 299,00 0,00 1 957 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 957 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 957 460,00 1 957 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 297,00 35 297,00 35 297,00 0,00 0,00 0,0035 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 079,00 6 079,00 6 079,00 0,00 0,00 0,006 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 12



 

Strona 13 z 13

4410 Podróże służbowe krajowe 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 458 360,00 5 458 360,00 327 715,00 278 702,00 49 013,00 0,00 5 130 645,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2017r.

w złotych
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dzi
ał Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Rok 
budżetowy 

2017
(8+9+10+11)

Dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
0

Budowa, rozbudowa i modernizacja sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy 
Michałowo

1 600 000 200 000 200 000 - - - Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

2 010 01010 605
0

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Nowa Wola 3 929 488 1 374 866 500 000 - 874 866 * Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM

3 600 60016 605
0 Budowa ulicy Klonowej w Michałowie 420 000 220 000 220 000 - - - Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM

4 630 63095 605
0

Rozwój współpracy partnerskiej Polska-Białoruś – 
rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej

4 000 000 2 000 000 200 000 - - 1 800 000 *
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

5 700 70005 605
0

Rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie 
gminy Michałowo 101 539 101 539 101 539 - - -

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

6 700 70005 605
0 Budowa placów zabaw 146 000 146 000 53 100 - - 92 900 *

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

7 700 70005 605
0 Rewitalizacja parku w Jałówce 600 000 300 000 175 000 - - 125 000 *

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

8 754 74512 605
0

Współpraca polsko-białoruska na rzecz 
bezpieczeństwa 2 050 000 2 050 000 205 000 - - 1 845 000 *

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

9 801 80104 605
0

Budowa budynku Gminnego Przedszkola w 
Michałowie 5 000 000 500 000 500 000 - - -

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

10 801 80101

605
7

605
9

Głęboka termomodernizacja kompleksu Gminnego 
Zespołu Szkół w Michałowie 3 780 000 2 067 800 723 936 - - 1 343 864

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

11 926 92601 605
0

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Bondary - Osiedle 30 000 30 000 30 000 - - -

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



ogółem 21 657 027 8 990 205 2 908 575 - - 6 081 630 x

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2017-2020

Łączna wartość projektu w zł w tym w okresie planowania wieloletniego:

w tym:
Lp
. Wyszczególnienie Ogółem Dotychczas 

poniesione 
wydatki Środki własne

Dotacja z 
budżetu 
państwa

Środki z Unii 
Europejskiej

Inne 
...............

Źródła 
finansowania

Plan na
2017
rok

Plan na
2018
rok

Plan 
na 

2019
rok

Plan na 
2020
rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa programu 
operacyjnego:

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

ogółem 2 067 800 1 185 520 0

Oś priorytetowa: V. Gospodarka niskoemisyjna a) środki własne 723 936 415 050 0

Działanie:
5.3 Efektywność energetyczna 
w sektorze mieszkaniowym i 
budynkach użyteczności 
publicznej

b) środki z Unii 
Europejskiej 1 343 864 770 470 0

Nazwa Projektu:

Głęboka 
termomodernizacja 
kompleksu Gminnego 
Zespołu Szkół w 
Michałowie

1

Okres realizacji 
projektu: 2015-2018

3 780 000 526 680
1 138 986 0 2 114 334

c) inne ………… 0 0 0

Nazwa programu 
operacyjnego:

Lokalna Strategia Rozwoju 
Lokalnej Grupy Działania – 
Puszcza Knyszyńska (PROW 
2014-2020)

ogółem 146 000 0 0 0

Poddziałanie
Wsparcie na wdrożenie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność

a) środki własne 53 100 0 0 0

Przedsięwzięcie
II. 2.1. Infrastruktura 
prozdrowotna, rekreacyjna i 
turystyczna w Puszczy 
Knyszyńskiej

b) środki z Unii 
Europejskiej 92 900 0 0 0

Nazwa Projektu: Budowa placów zabaw

2

Okres realizacji 
projektu: 2017

146 000 0 53 100 0 92 900

c) inne ………… 0 0 0 0

Nazwa programu 
operacyjnego:

Lokalna Strategia Rozwoju 
Lokalnej Grupy Działania – 
Puszcza Knyszyńska (RPOWP 
2014-2020)

3

Poddziałanie Wsparcie na wdrożenie operacji 
w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 

600 000 0 350 000 0 250 000 ogółem 300 000 300 000 0 0

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



społeczność
a) środki własne 175 000 175 000 0 0

Przedsięwzięcie: I.2.2. Nadawanie nowych 
funkcji przestrzeni publicznej b) środki z Unii 

Europejskiej 125 000 125 000 0 0

Nazwa Projektu: Rewitalizacja parku w 
Jałówce

Okres realizacji 
projektu: 2017-2018

c) inne ………… 0 0 0 0

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014-2020 ogółem 1 374 866 2 554 622 0

Poddziałanie

Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii

a) środki własne 500 000 929 155 0

Przedsięwzięcie: Gospodarka wodno-ściekowa b) środki z Unii 
Europejskiej 874 866 1 625 467 0

Nazwa Projektu:

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Nowa 
Wola

4

Okres realizacji 
projektu: 2017-2018

3 929 488 0 1 429 155 0 2 500 333 0

c) inne ………… 0 0 0 0

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program współpracy 
transgranicznej Polska-Białoruś-
Ukraina 2014-2020

ogółem 2 000 000 2 000 000 0 0

a) środki własne 200 000 200 000 0 0
Priorytet

CT3 Promocja kultury lokalnej i 
zachowanie dziedzictwa 
historycznego b) środki z Unii 

Europejskiej 1 800 000 1 800 000 0 0

Nazwa Projektu:

Rozwój współpracy 
partnerskiej Polska-
Białoruś – rozbudowa 
transgranicznej 
infrastruktury 
turystycznej

5

Okres realizacji 
projektu 2017-2018

4 000 000 0 400 000 0 3 600 000

c) środki własne 
partnera 0 0 0 0

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program współpracy 
transgranicznej Polska-Białoruś-
Ukraina 2014-2020

ogółem 2 050 000 0 0 0

Priorytet
CT8 Wspólne wyzwania w 
obszarze bezpieczeństwa i 
ochrony

a) środki własne 205 000 0 0 0

Nazwa Projektu:
Współpraca polsko-
białoruska na rzecz 
bezpieczeństwa

b) środki z Unii 
Europejskiej 1 845 000 0 0 0

6

Okres realizacji 
projektu 2017

2 050 000 0 205 000 0 1 845 000

c) środki własne 
Partnera 0 0 0 0

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



Zadania nr: 2, 3, 4, 5 i 6 zostały ujęte w budżecie w wielościach dotyczących jedynie wkładu własnego i sklasyfikowane na razie z czwartą cyfrą klasyfikacji 
budżetowej „0”. Obecnie są czynione starania o pozyskanie środków. Po uzyskaniu dofinansowania do planu dochodów i wydatków zostaną wprowadzone te 
kwoty, a wkład własny zostanie sklasyfikowany w odpowiedniej podziałce klasyfikacji budżetowej.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 174 500

1. Kredyty i pożyczki § 952 -

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 -

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 174 500

4. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

Rozchody ogółem: 1 301 000

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 1 205 000

2. Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 96 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 -

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 -

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
określnych ustawą Prawo ochrony środowiska na 2017 rok

LP Wyszczególnienie § Nazwa Kwota
I Dochody Ogółem 130 000

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000
130 000

1.
90019 – Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0690 Wpływy z różnych opłat 130 000

II Wydatki Ogółem 130 000
1 010 – Rolnictwo i łowiectwo 96 500

1.1 96 50001010 – Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 
wsi 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500

2 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 500
2.1 30 00090001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i 
dofinanswanie kosztów realizacji inwestycji 
jednostek niezalicznaych do sektora finansów 
publicznych

 
 

30 000
2.2 3 50090003 – Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych 3500

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz sołectw oraz kwot do ich dyspozycji w ramach Funduszu Sołeckiego  w 2017 roku

L
P NAZWA SOŁECTWA KWOTA DO DYSPOZYCJI
1 BACHURY 10 455,00
2 BONDARY 30 000,00
3 CISÓWKA 8 220,00
4 CIWONIUKI 10 300,00
5 HIERONIMOWO 12 866,00
6 JAŁÓWKA 24 543,00
7 JUSZKOWY GRÓD 14 700,00
8 KUCHMY 10 092,00
9 LEWSZE 13 179,00

10 ŁUPLANKA 12 496,00
11 MICHAŁOWO I 39 820,00
12 MICHAŁOWO II 40 701,00
13 NOWA WOLA 19 943,00
14 NOWOSADY 14 000,00
15 PIEŃKI 13 000,00
16 PLANTY 13 188,00
17 POTOKA 11 200,00
18 SOKOLE 13 757,00
19 SUSZCZA 11 682,00
20 SZYMKI 16 077,00
21 TOPOLANY 12 976,00
22 TYLWICA 12 007,00
23 ZALESZANY 9 999,00
24 ŻEDNIA 13 839,00

OGÓŁEM 389 040,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2017 rok
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek 

Kultury w 
Michałowie

- 1 022 000 - 1

Dotacja celowa na zadania w 
zakresie upowszechniania na 

terenie gminy masowej kultury 
fizycznej oraz sportu

230 000 - -

2 Gminna Biblioteka 
w Michałowie - 372 000 - 2

Dotacja celowa na zadania w 
zakresie upowszechniania na 

terenie gminy masowej kultury 
fizycznej w zakresie sportów 

wodnych

50 000 - -

3

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 
Michałowie

- - 110 000 3

Dotacja celowa na realizację 
zadań związanych z ochroną i 

opieką nad zabytkami 
znajdującymi się na terenie 

gminy Michałowo

50 000 - -

4 Powiat Białostocki 888 000 - - 4
Dotacja na prowadzenie 

Niepublicznego Gimnazjum w 
Michałowie

- 47 000 -

5 5

Dotacja celowa na 
dofinansowanie budowy studni 

oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków

30 000 - -

RAZEM 888 000 1 394 000 110 000 RAZEM 360 000 47 000 -

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/163/16

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2017 rok
Przychody*

w tym:

w tym:
L
p. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje

z budżetu § 265 na inwestycje
Koszty

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Rozdział  90017 - Zakłady 
gospodarki komunalnej 190 268 2 244 800 110 000 110 000 - 2 241 877 193 191

Ogółem 190 268 2 244 800 110 000 110 000 - 2 241 877 193 191

Objaśnienia dotyczące dotacji udzielonych zakładom budżetowym:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, dofinansowanie w zakresie :

- gospodarka komunalna: utrzymanie 3 oczyszczalni ścieków tj. pokrycie różnicy między odpłatnością za oczyszczanie, a kosztami rzeczywistymi funkcjonowania 
oczyszczalni. Dotacja w wysokości  110 000 zł.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 842E2261-79BA-450C-B86E-28E530F561E0. Podpisany Strona 1




